05.07.2013

ОАО "59 арсенал" – Решения общих собраний участников (акционеров)

Решения общих собраний участников (акционеров)

05.07.2013 13:57

ОАО "59 арсенал"

Решение общего собрания акционеров акционерного общества

________________________________________

Полное наименование общества: открытое акциоенрное общество "59 арсенал"

Сокращенное наименование общества: ОАО "59 арсенал"

Место нахождение общества: 129338 г.Москва, ул.Вешних вод,домовл.4

ИНН: 7716644947, ОГРН: 1097746403523

Код эмитента: 13890-А

Адрес страницы в сети Интернет: http://www.e-disclosure.ru/Event.aspx

Общее собрание акционеров состоялось 28 июня 2013 года

Протокол от 28 июня 2013 года

Повестка дня общего собрания акционеров:

1. Об утверждении годового отчета открытого акционерного общества "59 арсенал" -

УТВЕРЖДЕН

2. Об утверждении годовой бухгалтерской отчетности, в том числе отчета о прибылях и

убытках (счетов прибылей и убытков) открытого акционерного общества "59 арсенал"  за

2012 год - УТВЕРЖДЕНА

3. О распределении прибыли (убытков) открытого акционерного общества "59 арсенал"  за

2012 год, включая вопросы выплаты (объявления) дивидендов по итогам 2012 года -

НЕРАСПРЕДЕЛЯТЬ И НЕ ВЫПЛАЧИВАТЬ

3. Об избрании членов Совета директоров открытого акционерного общества "59 арсенал" -

ИЗБРАНЫ

4. Об избрании членов Ревизионной комиссии открытого акционерного общества "59

арсенал" - ИЗБРАНЫ

5. Об утверждении аудитора открытого акционерного общества "59 арсенал" - УТВЕРЖДЕН

6. Об утверждении устав открытого акционерного общества "59 арсенал" в новой редакции -

УТВЕРЖДЕН

Настоящее сообщение предоставлено непосредственно Эмитентом и опубликовано в

соответствии с Положением о раскрытии информации эмитентами эмиссионных ценных

бумаг.

За содержание сообщения и последствия его использования информационное агентство

"AK&M" ответственности не несет.